

## Pressmeddelande

Stockholm 2020-12-22

# Avtal om ägarspridning med INBooks AB

**Dividend Sweden har ingått ett avtal med INBooks AB, att genom utdelning ägarsprida aktier för ca 4 MSEK i bolaget. Dividend Sweden är också investerare i bolaget och äger idag ca 16,5%.**

INBooks har utvecklat ett modernt bokföringsprogram för den lilla företagaren som med nya smarta lösningar sparar tid eller på andra sätt underlättar för alla som driver företag. Programmet är helt molnbaserat och man har tagit bort alla onödiga funktioner så att användaren får hjälp att snabbt hitta rätt och kan sköta bokföringen utan att vara expert. Programmet hjälper företagare att hålla koll på vad som behöver göras och när, så man aldrig behöver oroa sig för att missa något. För mer information besök <https://inbooks.se/>.

*"I Sverige finns det 1,1 miljoner företag och varje startas år ca 70 000 nya företag. INBooks erbjuder bokförings- och faktureringsprogram som den mindre företagaren faktiskt kan förstå och hantera. Med program som har ett alldagligt språk, intuitivt gränssnitt och tydliga tips till användaren ger vi småföretagare i Sverige tillbaka kontrollen över sin egen ekonomi.*

*INBooks har sitt huvudkontor i Växjö och har idag drygt 20 medarbetare. Vi har sett hur branschen för bokföringsprogram har gått från enkla, användarvänliga lösningar till allt mer avancerade program. Med INBooks gör vi tvärtom. Vår vision är att ge alla småföretagare chansen att på ett självständigt och lekfullt sätt bemästra sitt företagande. INBooks mål är hög tillväxt och vår ambition är att börsnotera bolaget under nästa år och tillsammans med Dividend Sweden vill vi därför bredda vår aktieägarkrets", säger Mikael Folkesson, VD INBooks.*

*"Eftersom vi investerar i mindre företag och själva är entreprenörer känner vi till de svårigheter bokföring och redovisning kan vara och vilka kostnader det kan föra med sig. Därför känns den moderna lösningen för bokföring som INBooks har, riktad till små företag, väldigt intressant. Vi har varit med och investerat i INBooks sedan starten och vill gärna att våra aktieägare ska få möjlighet att vara med som ägare i detta spännande tillväxtbolag", säger Bo Lindén, VD Dividend Sweden.*

Ägarspridningen avses genomföras första halvåret 2021, mer information kommer i samband med att Dividend Sweden kallar till en extra bolagsstämma.

*Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 december 2020, kl 08:40 CEST.*

### För ytterligare information kontakta:

Bo Lindén, VD Dividend Sweden, [bo.linden@dividendsweden.se](mailto:bo.linden@dividendsweden.se)

---

Dividend Sweden

*Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i mindre listade bolag för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar.*